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ABD’deki Gelişmeler 
 Fed Başkanı Powell, Fed'in iyi giden ekonomi ve düşük enflasyon karşısında faiz oranları konusunda "bekle ve gör" 

yaklaşımını koruyacağını dile getirdi. Bu karar yeni bir bilgi değildi ve piyasalarda artan küresel büyüme endişelerini 

bir nebze de olsa azalttı.  

 Boeing hisselerinde yaşanan yüzde 13,5'lik bir düşüşe rağmen endeksler Fed Başkanı Jerome Powell'ın tekrarladığı 
güvence ile günü pozitif kapattı. 

 S&P500 haftanın ilk işlem günü, geçtiğimiz hafta yaşadığı kayıpları telafi etme çabasına girerek yüzde 1,5 arttı. Nasdaq 
endeksi yüzde 2,0 oranında değer kazanırken,  S&P 500 ve Nasdaq endeksi önemli bir teknik hareketle 200 günlük 
hareketli ortalamalarının üzerine tırmandı.  

 Dow Jones endeksi yüzde 0,8 artışla diğer büyük endekslerle birlikte günü pozitif bölgede kapattı. 
 S&P500 endeksi içerisinde tüm sektörler pozitif bölgede yer alırken, kamu hizmetleri yüzde 0,7 ile en az değer 

kazanan, bilgi teknolojisi yüzde 2,2’lik bir kazanımla günün en çok değer kazanan sektörü olarak yer aldı.  
 Trump yönetimi, Alman hükümetine bir mektup göndererek ülkenin 5G altyapısının inşasında Huawei 

Technologies'in yer almasına izin verilmesi halinde Almanya ile istihbarat paylaşımını sınırlayacağını dile getirdi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 2,64 seviyesine yükseldi.  
 Dolar Endeksi ise yüzde 0,1 azalarak 97,18 seviyesine geriledi.  
 ABD’de Ocak ayı perakende satışlar yüzde 0,2 oranında arttı. Otomobil hariç perakende satışlarda ise yüzde 0,9 

oranında artış yaşandı. Rapordan çıkan en önemli şey, otomobil, benzin istasyonu, inşaat ve yiyecek hizmetleri 
satışlarını içeren ana perakende satışların yüzde 1,1 oranında artış yakalamasıydı. Bu rakamın kişisel tüketim 
harcamaları açısından olumlu etkileri GSYH tahminleri üzerinde etkisini hissettirebilir.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Etiyopya Havayollarına ait Nairobi-Addis Ababa seferini yapan Boeing'in yeni 737 MAX-8 yolcu uçağı geçtiğimiz hafta 

sonu düşerek birçok kişinin can kaybına neden oldu. Kaza haberi sonrasında başta Çin olmak üzere Boeing 737 Max 
8 tipi yolcu uçağını kullanan birçok firma 'uçuşları durdurma' kararı aldı. Bu kötü gelişme sonrasında Boeing 
hisselerinde yüzde 13’ü aşan bir değer kaybı meydana gelmesine rağmen yatırımcıların düşük fiyatlardan alım 
yapması ile şirket günü yüzde 5,3 eksi ile kapattı.  

 NVIDIA, Mellanox Technologies'i 6.9 milyar dolar ya da hisse başına 125.00 dolar karşılığında satın almak için bir 
anlaşma yaptığını açıkladı. Şirket bu gelişme sonrasında yüzde 7’yi aşan oranda değer kazancına ulaştı.  

 Apple hisselerine ilişkin Bank of America / Merrill Lynch görüşünü 'Nötr' den 'Al' a yükseltilmesinden sonra Apple 
günü yüzde 3,5 artıda kapattı.  

 Facebook, Nomura'nın hisse senedine ilişkin görüşünü 'Nötr' den 'Al' seviyesine bir yükseltmesinin ardından yüzde 
1,5 oranında değer kazandı.  

 Elanco Animal Health, bugün Eli Lilly'den ayrılarak ayrı bir şirket haline geldi. Bu haber sonrasında Elanco hisseleri 
yüzde 4,4 artış yakalarken, Eli Lilly günü yüzde 2,5 ekside kapattı.  

 Tesla, son teknolojiye sahip araç fiyatlarını yüzde 3 oranında arttıracağını duyurması ile yüzde 1,5 ekside yer alıyor. 
G10’daki Gelişmeler 

 İngiltere’de Ocak ayı sanayi üretimi yüzde 0,6 artışla tahminlerin üzerinde artış gösterdi.  
 İngiltere’de imalat üretimi ise Ocak ayında yüzde 0,8 oranında artış yakaladı.  
 AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker ile İngiltere Başbakanı Theresa May arasında gerçekleşen basın 

toplantısında, Brexit anlaşmasına ilişkin önemli değişikler elde edildiği açıklandı.  
 Brexit anlaşmasının revize edilmiş hali ise bugün parlamentoda oylamaya sunulacak.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE Şubat  0,2% 0,0% Aylık ** 

USD 16:45 FOMC Üyesi Brainard’ın Konuşması     ** 

GBP - Brexit Parlamento Oylaması     *** 

 

 

 

*Hisse önerileri 12-18 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Fortis Inc. hissesi “Kar Al” hedefine ulaşarak %10,40 artışla yatırımcısına 3,390 $ kar sağlamıştır. 
*Hisse kazanç oranı 1000 adet alım üzerinden hesaplanmıştır.  

 

FORD MOTOR COMPANY (F): Ford Motor Company, dünya genelinde bir dizi otomobil, kamyon, hizmet aracı ve elektrikli 
araç üretimi gerçekleştirmektedir. Şirket Ford ve Lincoln araçlarını, servis parçalarını ve aksesuarlarını distribütör ve 
bayiler aracılığıyla ticari filo müşterilerine, günlük kiralık araç şirketlerine satmaktadır. Ayrıca şirket kendi kendine sürüş 
sistemleri geliştirme ve araç entegrasyonu hizmeti tasarlar. Aynı zamanda araç araştırma ve mühendislik kapsamında ağ 
geliştirme hizmetleri sunmaktadır. Ford Motor, öncelikle otomotiv bayileri aracılığıyla araçla ilgili finansman ve kiralama 
faaliyetlerinde de bulunmaktadır. Ford Motor Company 1903 yılında kurulmuştur ve merkezi Michigan, Dearborn'de 
bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FORD MOTOR COMPANY (F) 17.1 9.4 1.0 44785906 34 Milyar $ 8.40-8.80 AL 11.25 7.50

AVANGRID (AGR) 17.1 25.4 1.0 468572 15 Milyar $ 48.25-49.30 AL 55.70 46.50

GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK) 17.1 40.4 16.7 3429560 97 Milyar $ 39.65-40.50 AL 44.30 38.50

FORTIS INC (FTS) 17.1 18.7 1.3 254183 15 Milyar $ 32.00-32.80 AL 36.00 31.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AVANGRID (AGR): Avangrid, Inc., ABD'de bir enerji hizmeti holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, elektrik 
üretimi, iletimi ve dağıtımı ile doğal gaz dağıtımı, nakliyesi ve satışını yapmaktadır. Ayrıca, rüzgar enerjisi, güneş, biyokütle 
ve termal enerji kullanarak yenilenebilir enerji üretim tesisleri inşa etmekte ve geliştirmektedir. Şirket, New York, Maine, 
Connecticut ve Massachusetts'teki hizmetleri aracılığıyla konut, ticari ve kurumsal müşterilere doğal gaz ve elektrik iletimi 
sağlamaktadır. 19 Şubat 2019 itibariyle, Avangrid, Inc. 8 elektrik ve doğal gaz tesisine sahip olup, New York ve New 
England'da 3,2 milyon müşteriye hizmet vererek 22 eyalette ise 7,2 gigawatt elektrik kapasitesine sahiptir. Şirket 1852 
yılında kurulmuştur ve merkezi Orange, Connecticut'ta bulunuyor.  

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
12.03.2019 



 

 

  
GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK): GlaxoSmithKline plc, sağlıkla ilgili tüketici ürünlerini içeren bir İngiliz ilaç ve kişisel bakım 

şirketidir. Özellikle aşı üretiminde dünya liderlerinden biri olan GSK Pfizer, Novartis, Merck & Co., Roche ve Sanofiden 

sonra dünyanın altıncı büyük ilaç şirketidir. Şirket sağlık, ağız sağlığı, beslenme ve cilt sağlığı kategorilerinde tüketici sağlık 

ürünleri de sunmaktadır. Kymera Therapeutics LLC, InSysBio LLC, NeuroMetrix, Merck KGaA, Fimbrion Therapeutics Inc.  

ile işbirliği anlaşması bulunan şirketin faaliyetleri birçok alana yayılmıştır. Şirket 1715 yılında kurulmuştur ve merkezi 

İngiltere Brentford’da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar varlıklarındaki zayıflığın sürmesi ile 1,1260 seviyesine yakın fiyatlanan EURUSD paritesinde tekrardan toparlanma 
hareketi gündeme geldi. Sterlin varlıklarının Brexit anlaşmasına ilişkin iyileştirici değişikliklerin gündeme gelmesi ile elde 
ettiği değer kazancı Dolar varlıkları üzerinde baskı yarattı. Diğer taraftan ABD perakende satışlar verisi yüzde 0,2 artış ile 
tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Bugün İngiltere parlamentosu revize edilmiş olan Brexit anlaşmasını oylayacak. 
Oylamanın sonucu ile ilgili olarak Euro varlıkları üzerinde ani fiyatlama hareketi gündeme gelebilir. Paritenin yukarı yönlü 
eğilimine hız kazandırması durumunda öncelikli olarak 1,1315 direnci üzeri kapanışları izliyoruz. 1,12 seviyesini esneten 
paritede bu seviye satışlar açısından ön plana çıkarken, bir üst direnç seviyesi olarak ise 1,1380 noktası göz önünde 
bulundurulabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında, Suudi Arabistan'ın Nisan ayında petrol ihracatını azaltma 

planlarını açıklaması sonrasında yukarı yönlü hareketler hız kazandı. OPEC üyelerinin bir sonraki toplantıda üretim 

politikasını değiştirmeyeceği beklentilerinin güçlenmesiyle ham petrol fiyatları yüzde 1,2 artarak 56,80 dolar seviyesine 

yükseldi. Dolar varlıklarındaki kısmi geri çekilmenin de emtiadaki yükselişleri desteklediğini belirtelim. Ham petrolün 

57,50 direnç seviyesi üzeri kapanış gerçekleştirmesi halinde alım potansiyelinin arttığını görebiliriz. Özellikle 59,00 direnci 

bu yükselişlerin devamında önemli bir geçiş noktası olarak ön plana çıkıyor. Paritenin 100 günlük hareketli ortalama 

seviyesine denk gelen 55,50 desteği ise ana destek noktası olarak izleniyor.  
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  ALTIN 
Fed Başkanı Powell’ın yapmış olduğu açıklamalar sonrasında piyasalarda artan risk iştahı ile Altın fiyatlarında 1290 

seviyesine yönelik geri çekilme hareketi oluştu. ABD 10 yıllık tahvil faizleri güçlü duruşunu sürdürürken, Dolar varlıklarında 

kısmi zayıflama hareketi meydana geldiği görülüyor. Diğer taraftan İngiltere’de bugün gerçekleşecek olan Brexit oylaması 

öncesinde Brexit anlaşmasına ilişkin önemli değişikliklerin elde edilmesinin piyasalardaki risk iştahına katkı sağladığını 

söylemek mümkün. Altın fiyatlarında 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1300 noktası üzeri kapanış görmedikçe 

yükselişlerin sınırlı kaldığını görebiliriz. Ancak kısa vadeli meydana gelen baskı unsurlarının pariteyi 1280 seviyesi altına 

taşıması durumunda ise düşüşlerin hız kazanması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May, Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı ile gerçekleştirdiği basın toplantısında tedbir maddesi 

çevresinde önemli değişikler konusunda mutabık kalındığını açıkladı. Bugün İngiltere'de gerçekleşecek olan parlamento 

oylaması öncesinde Brexit anlaşmasına ilişkin iyileştirici değişikliklerin gündeme gelmesi ile Sterlin varlıkları değer kazandı.  

Bugünkü oylamanın sonucuna bağlı olarak paritede sert fiyat hareketliliği oluşabilir. Bugün açıklanan İngiltere sanayi ve 

imalat üretimi verilerinde ise beklentilerin üzerinde artış yakalandığını görüyoruz. 1,30 seviyesi üzerinde fiyatlanan 

paritede açısından ayrıca ABD tüketici fiyat endeksi verisini takip ediyoruz. Yükselişlerin devamında 1,3250 direncini yeni 

bir alım potansiyeli açısından izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan risk iştahı ile endekslere alım gelmesinin akabinde VIX endeksi 14,31 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
12.03.2019 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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